
 
 
 

 

FREDMAN  

GROUP 

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo  

PL 2 02600 Espoo  

Y-tunnus 2404631-0 

FREDMAN  

PERFECT KITCHEN OY 

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo 

PL 2 02600 Espoo  

Y-tunnus 2882371-1 

FREDMAN  

PROFESSIONAL KITCHEN OY 

Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo 

PL 2 02600 Espoo  

Y-tunnus 2743819-2 

FREDMAN  

OPERATIONS OY 

Eurajoentie 10, 27230 Lappi  

PL 10 27231 Lappi  

Y-tunnus 2743822-1 

 
 

sivu 1 

 

16.02.2024 

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN 
 
Toimittaja:   Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi 
 
Tuotteet:   6779 Fredman Pullavuoka 
 
Materiaali:   Paperi 
   
Käyttötarkoitus: Tuotteet ovat tarkoitettu leivonnaisten ja leipomotuotteiden 

valmistamiseen ja tarjoiluun 
 
Käyttöolosuhteet: Yllä mainitut tuotteet soveltuvat elintarvikekontaktiin kuivien, 

kosteiden ja rasvaisten elintarvikkeiden kanssa jäähdytetyissä ja 
jäädytetyissä olosuhteissa -20 °C asti. Soveltuu kuumennuksiin 
uunissa enintään 220 °C, 20 min tai mikroaaltouunissa enintään 150 
°C.   

 
 
Yllä mainitut tuotteet täyttävät raaka-ainetoimittajalta saatujen tietojen perusteella seuraavat 
vaatimukset: 
 

▪ Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, 
elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista 

▪ BfR XXXVI ja XXXVI/2 paperi- ja kartonkituotteista leivontakäytössä, annettu 1.3.2011  
▪ FDA CFR 21, 176.170 ja 176.180, annettu 1.4.2011 
▪ Direktiivin 94/62/EY pakkauksista ja pakkausjätteistä 

 
 
Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 
22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä 
tuotantotavoista.  
 
 

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, 

laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä 

työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Edellä mainitut sertifikaatit on 

myönnetty 14.10.2022 ja ovat voimassa 1.11.2025 saakka. 

 

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.  

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden 
ajan. 
 

 
Raumalla 16.2.2024 _________________________ 
 

Kaarina Kiema, Vastuullisuus- ja laatupäällikkö  
Fredman Group Oy 


